

Vaše značka:

Naše značka: OUD/314/2018

Vyřizuje: Hana Princová

Dne: 06.04.2018

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Dle Vaší žádosti ze dne 25.3.2018 sdělujeme následující:

1. Vůči obci Dírná nevidujeme žádný dluh po splatnosti u žádné právnické osoby.
2. V příloze zasíláme seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem.

V Dírné 6.4.2018

OBEC DÍRNÁ
391 27 DÍRNÁ
okres Tábor

Jana Vacková, starostka obce



Seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou využívány nájemcem.


Byt	Dírná 33	p.č. 21
Byt	Lžín 51	p.č. 56/2 - 311
Třída ve škole	Dírná 33	p.č. 21
Ordinace lékařky	Dírná 33	p.č. 21
Hydroglóbus	Višňová	Stojí na p.č. 963/1 a 963/2
Garáž	Záříčí 35	p.č. 26-25m2
Garáž	Záříčí 35	p.č. 26-48m2
Pošta	Dírná 38	St.p. 13
Rybník Farálec	k.ú. Dírná	p.č. 127 -2715m2
Lesní pozemek	k.ú. Dírná	p.č.511-250m2
TTP	k.ú. Záříčí	p.č. 58/1-501m2
Rybník	k.ú. Lžín	p.č. 305/1 – 5300m2
Orná půda	k.ú. Dírná	p.č. 1164/1-1673m2
Rybník	k.ú. Záříčí	p.č. 878/2 – 644 m2, p.č. 878/3 – 543 m2
Eurofarms	Pozemky ve správní celku obce Dírná	Dle přílohy

OBEC DÍRNÁ

391 27 DÍRNÁ
okres Tábor

Jana Bačl

v k.ú. Dírná, obec Dírná



číslo parcely	výměra ha	kultura
část 142/1	0,0050	orná půda
227/5	0,0202	trv.trav.porost
část 233/8	0,0005	trv.trav.porost
část 750/73	0,0005	orná půda
část 750/74	0,0005	orná půda
část 964/3	0,0110	orná půda
část 964/4	0,0210	orná půda
část 964/7	0,0060	orná půda
část 1187/1	0,0160	ostatní plocha
část 1187/2	0,0370	ostatní plocha
část 1196	0,0171	ostatní plocha
Celkem	0,1348	



na LV č. 10001 v k.ú. Lžín, obec Dírná

číslo parcely	výměra ha	kultura
část 190/10	0,1630	orná půda
348/10	0,0325	orná půda
355/1	0,0695	orná půda
375/3	0,0361	orná půda
část 387/4	0,0355	ostatní plocha
část 1445/6	0,0060	ostatní plocha
část 1522	0,1735	ostatní plocha
1526	0,0216	ostatní plocha
část 1542/1	0,0105	ostatní plocha
část 1543/1	0,1045	ostatní plocha
část 1546/1	0,0640	ostatní plocha
část 1546/3	0,0005	ostatní plocha
část 1548	0,4170	ostatní plocha
část 1549/1	0,0320	ostatní plocha
část 1549/4	0,0580	ostatní plocha
část 1550	0,0790	orná půda
část 1553	0,0760	ostatní plocha
část 1554	0,0255	ostatní plocha
část 1555/1	0,0060	ostatní plocha
část 1560	0,3111	orná půda
Celkem	1,7218	

na LV č. 10001 v k.ú. Zářčív u Dírné, obec Dírná

číslo parcely	výměra ha	kultura
část 324	0,0110	trv.trav.porost
část 450	0,0005	ostatní plocha
část 516	0,0440	orná půda
536	0,0090	orná půda
588/2	0,2961	trv.trav.porost
695/17	0,0306	orná půda
část 741	0,0070	ostatní plocha
810/1	0,0165	orná půda
část 879/3	0,0080	trv.trav.porost
část 882	0,0080	trv.trav.porost
část 972	0,0615	trv.trav.porost
978	0,0354	orná půda
část 1186/2	0,0205	ostatní plocha
část 1189/2	0,0120	ostatní plocha
část 1189/3	0,0170	ostatní plocha
1191/2	0,0410	trv.trav.porost
Celkem	0,6181	

Celkem korničkové půdy: 2,4747 ha.

na LV 10001 k.ú. Dírná, obec Dírná specifikovaných takto:

Parcela	Výměra/ha	Kultura
300/2	0,0561	orná půda
	0,0140	ost.vodní plocha
část 317/1	0,5550	orná půda
část 317/2	0,0200	trv.trav.porost
320	0,6942	orná půda
323	0,3453	orná půda

855	0,2644	orná půda
část 911/1	0,0040	orná půda
Celkem	1,9530	

na LV 10001 k.ú. Záříčí u Dírné, obec Dírná specifikovaných takto:

Parcela	Výměra/ha	Kultura
část 810/2	0,4880	orná půda
903/51	0,1875	orná půda
část 986/2	0,0500	ostatní plocha
část 986/3	0,3600	trv.trav.porost
990/3	1,8387	trv.trav.porost
část 991/2	0,4000	trv.trav.porost
část 1011/60	0,2450	trv.trav.porost
1047/1	0,8618	orná půda
část 1047/4	1,8200	orná půda
Celkem	6,2510	

Na LV 10001 k.ú. Závsi, obec Dírná

p.č. dle PK	p.č. dle KN	kultura orná (ha)	kultura TTP (ha)	Neplodná půda (ha)
	95/2	0,5327		
Celkem		0,5327		

Celkem : 8,7367 ha zemědělská půda.